АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ

Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.07. 2012                                                                                   № 45
п. Светлый

О назначении ответственного за
обязательность обнародования
нормативных правовых актов
органов местного самоуправления
сельского поселения Светлый

 В соответствии с  положениями Федерального закона от 06.10.2003 №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», решением Совета депутатов сельского поселения
Светлый от 21.06.2012 № 200 «Об утверждении Положения о порядке
обнародования нормативных правовых актов муниципального образования
сельское поселение Светлый», уставом сельского поселения Светлый,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Назначить ответственным за обязательность обнародования
нормативных правовых актов муниципального образования сельское
поселение Светлый» главного специалиста администрации по правовым
вопросам и нотариальным действиям - Витовскую Елену Николаевну.

2. На период отсутствия Витовской Е.Н. (отпуск, болезнь,
командировка), обязанности за обнародование нормативных правовых актов
муниципального образования сельское поселение Светлый возложить на
заместителя главы поселения - Фазлыеву Марину Владимировну.
 6. Контроль за настоящим Постановлением оставляю за собой.

Глава поселения        Н. М. Волчихина